
 

  

NÁZEV DOKUMENTU:  PŘIPOMÍNKOVÝ LIST K PODKLADOVÝM MATERIÁLŮM PRO 4. PER ROLLAM MV OP JAK: 

• ROČNÍ KOMUNIKAČNÍ PLÁN OP JAK PRO ROK 2024,  

• 3. PRŮBĚŽNÁ REALIZAČNÍ ZPRÁVA OP JAK,   

• MONITORING PRŮBĚŽNÉHO NAPLŇOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK OP JAK. 

TERMÍN PŘIPOMÍNKOVÉHO ŘÍZENÍ: DO 29. LISTOPADU 2023 

Č. 
INSTITUCE/ 

ODBOR 

KONTAKT NA 
AUTORA 

PŘIPOMÍNKY 
(TEL./E-MAIL) 

DOKUMENT/ 
STRANA  

ZÁVAŽNOST PŘIPOMÍNKA VYPOŘÁDÁNÍ 

1.  
MF-PO diana.dambors

ka@mfcr.cz 
2_2_PRZ_3_
OPJAK, str. 7, 
tab. 4, graf 2 

věcná Upozorňujeme, že hodnota 
zobrazená v grafu 2 pro Skutečnost 
k 30. 9. 2023 neodpovídá částce 
uvedené v tab. 4. Doporučujeme 
prověřit hodnotu uvedenou pro 
Skutečnost v tab. 4. 

Děkujeme za upozornění, 
k opomenutí údaje došlo z důvodu 
administrativního pochybení při 
přenášení hodnot. Tabulka byla 
upravena. 

2.  
MF-PO diana.dambors

ka@mfcr.cz 
2_2_PRZ_3_
OPJAK, str. 
21, tab. 18, 
graf 16 

věcná Upozorňujeme, že hodnota 
zobrazená v grafu 16 pro Skutečnost 
k 30. 9. 2023 neodpovídá částce 
uvedené v tab. 18. Doporučujeme 
prověřit. 

Děkujeme za upozornění, 
k opomenutí údaje došlo z důvodu 
administrativního pochybení při 
přenášení hodnot. Tabulka byla 
upravena. 

3.  
MF-PO diana.dambors

ka@mfcr.cz 
2_2_PRZ_3_
OPJAK, str. 
25, tab. 22, 
graf 20 

věcná Upozorňujeme, že hodnota 
zobrazená v grafu 20 pro Skutečnost 
k 30. 9. 2023 neodpovídá částce 
uvedené v tab. 22. Doporučujeme 
prověřit. 

Děkujeme za upozornění, 
k opomenutí údaje došlo z důvodu 
administrativního pochybení při 
přenášení hodnot. Tabulka byla 
upravena. 

4.  
MF-PO diana.dambors

ka@mfcr.cz 
2_2_PRZ_3_
OPJAK, str. 

věcná Upozorňujeme, že hodnota 
zobrazená v grafu 24 pro Skutečnost 

Děkujeme za upozornění, 
k opomenutí údaje došlo z důvodu 



 

 

 

2 

 

 

Č. 
INSTITUCE/ 

ODBOR 

KONTAKT NA 
AUTORA 

PŘIPOMÍNKY 
(TEL./E-MAIL) 

DOKUMENT/ 
STRANA  

ZÁVAŽNOST PŘIPOMÍNKA VYPOŘÁDÁNÍ 

29, tab. 26, 
graf 24 

k 30. 9. 2023 neodpovídá částce 
uvedené v tab. 26. Doporučujeme 
prověřit. 

administrativního pochybení při 
přenášení hodnot. Tabulka byla 
upravena. 

5.  
MMR, 29 MMR-NOK Monitoring 

průběžného 
naplňování 
ZP OP JAK 

doporučující Doporučujeme zahrnout do 
podkladů pro členy MV tabulku 
monitorování, která se týká 
relevantních ZP. Bylo by vhodné 
upravit tabulku monitorování a 
uvést jen ZP, ke kterým se program 
JAK přímo vztahuje. 

Akceptováno částečně, rozsah 
předkládané tabulky zůstal zachován, 
ZP relevantní pro OP JAK byly 
v tabulce barevně označeny a na tuto 
skutečnost bylo upozorněno 
v důvodové zprávě.  

 


